
Protokół Nr XXIV/2016 
z przebiegu obrad nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

odbytej w dniu 24.06.2016 r. 

Przewodniczący obrad sesji - Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy w Pilicy - Pani Barbara 
Przybylik. 
Protokolant - insp. ds. obsługi Rady Miasta i Gminy - Iwona Kazior. 
Miejsce odbycia sesji - Urząd Miasta i Gminy w Pilicy - sala narad (pokój nr 15). 

W obradach sesji, które rozpoczęły się o godz.1205 udział wzięło 15 radnych na ogólny 
stan Rady wynoszący 15 osób. 
Ponadto w posiedzeniu Rady uczestniczyli: 
- Burmistrz Miasta i Gminy - Pan Artur Janosik, 
- Sekretarz Miasta i Gminy - Pani Anna Kulczak, 
- Kandydatka na stanowisko Skarbnika Miasta i Gminy - Pani Magdalena Dynerowicz. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Porządek obrad sesji: 
1. Otwarcie obrad. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy. 
3. Zamknięcie obrad. 

Ad 1. 
Obrady sesji otworzyła Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy - Pani Barbara Przybylik. 

Pani Przewodnicząca powitała zebranych i na podstawie listy obecności radnych stwierdziła 
prawomocność obrad. 
Następnie przedstawiła ww. porządek obrad sesji, zawarty w zaproszeniach na sesję i zapytała 
czy będą zgłaszane wnioski do porządku obrad. 
Żadnych uwag ani zmian do porządku obrad sesji nie zgłoszono. 

Ad 2. 
Pani Przewodnicząca udzieliła głosu Panu Burmistrzowi. 

Pan Burmistrz wyjaśnił, że w związku z odwołaniem w dniu wczorajszym Pana Andrzeja 
Goncerza ze stanowiska Skarbnika Miasta i Gminy, należy powołać nowego Skarbnika. 
Zaznaczył, że skarbnikiem gminy może być osoba, która spełnia kryteria określone 
odpowiednimi ustawami. 
Zgłosił wniosek o powołanie na to stanowisko Panią Magdalenę Dynerowicz. Poinformował, 
że Pani Magdalena Dynerowicz spełnia ustawowe wymagania, kwalifikujące ją na stanowisko 
skarbnika gminy. 
Przedstawił, jakie kwalifikacje posiada Pani Magdalena Dynerowicz. 
Pani Przewodnicząca zapytała czy radni chcą zgłosić pytania lub uwagi. 
Pan Tomasz Karpała powiedział, że trudno nie zaufać Burmistrzowi, że wskazał odpowiednią 
kandydaturę na stanowisko skarbnika. 
Pan Andrzej Grabowski potwierdził, że Pani Magdalena Dynerowicz spełnia wymogi prawne, 
kwalifikujące ją na stanowisko skarbnika. 
Nikt inny nie zabrał głosu. 



Wiceprzewodniczący Rady - Pan Andrzej Grabowski odczytał projekt uchwały w sprawie 
powołania Skarbnika Miasta i Gminy w osobie Pani Magdaleny Dynerowicz. 
Pani Przewodnicząca poddała projekt uchwały w powyższej sprawie pod głosowanie. 
Uchwała w sprawie powołania skarbnika Miasta i Gminy w Pilicy została podjęta jednogłośnie 
- 1 5 radnych na 15 obecnych głosowało za. Jest to Uchwała Nr XXIV/177/2016. 
Pani Przewodnicząca Rady i Pan Burmistrz złożyli Pani Skarbnik gratulacje i życzenia dobrej 
współpracy i satysfakcji z trudnej pracy. 
Pani Magdalena Dynerowicz podziękowała za zaufanie i wybranie jej na stanowisko Skarbnika 
Miasta i Gminy. Powiedziała między innymi, że będzie się starać sumiennie wykonywać 
powierzone obowiązki. 

Ad 3. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, Pani Przewodnicząca podziękowała 

zebranym za udział w sesji i ogłosiła jej zakończenie - godz. 1230. 

Protokołowała: 
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